_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 915.10.2020

Santo André, 26 de outubro de 2020.

Indicações do Vereador Eduardo Leite

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 615/2018 – G.P. - Proc. 1673/18, protocolado sob o nº 38410/2018, onde solicita

recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Jaguatirica, Rua Araúna e Rua Sagui da Serra -

Recreio da Borda do Campo, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, foi realizada manutenção nas

vias.

Quanto ao recapeamento, por se tratar de área de manancial não é possível sua realização.

Ofício nº 247/2020 – G.P. - Proc. 1943/20, protocolado sob o nº 11288/2020, onde solicita a realização

de fiscalização nos bairros acerca do funcionamento dos comércios e da presença de aglomerações de

munícipes nas áreas públicas durante a pandemia Coronavírus/ COVID-19, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Segurança Cidadã, a fiscalização nos estabelecimentos

comerciais está sendo realizada com a Operação Comércio Responsável.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/